2025年 7月 25日

各 位

会 社 名： 株式会社ミツバ

代 表 者： 代表取締役社長 日野 貞実

コード番号： 7280（東証プライム市場）

本社所在地：  群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ 先： 人事部長 飯尾 泰貴

電 話 番 号： 0277-52-0350

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年 6月 26日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」でお知

らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．処分の概要

(1) 払込期日 2025年７月 25日

(2) 処分する株式の種類及び総数 当社普通株式 76,817株

(3) 処分価額 １株につき 807円

(4) 処分総額 61,991,319円

(5) 割当先 当社取締役（監査等委員である取締役及び社外

取締役を除く。）  ４名 25,773株

当社執行役員    20名 51,044株

以 上